Насоки за работа за учениците од  VI одделение по предметот Англиски јазик, за период од 18.05 до 22.05.2020 година. 
Предметен наставник Јасмина Стојановска.
Unit 10: Plans 
Оваа недела ќе го повториме материјалот од Unit 10 Plans преку следните активности.
1. На страна 107 во учебникот ќе го прочитате и преведете во тетратките текстот “The meeting”, односно осмиот дел од расказот “The Silent Powers”. Доколку имате некој збор нејасен обидете се да го пронајдете на интернет речниците кои што се достапни или пишете ми на меил. На следните линкови имате on-line речници доколку ви се потребни  https://www.etranslator.ro/english-macedonian-online-dictionary.php
 https://glosbe.com/en/mk

2. На страна 108 да се решат Extra exercises во тетратка, со тоа што ќе ги пишувате само одговорите, не целите вежби. 
3. Ќе повторите се што сме изучиле во Unit 10, односно ќе ги прочитате и ќе се обидете да ги решите вежбите на страна 110,111 и вокабуларот на страна 112. Овие вежби не треба да ми ги праќате. 

Доколку имате нешто нејасно или пак наидете на некоја потешкотија при повторување на материјалот, пишете ми.  
Сликајте ги вашите домашни работи и пратете ми ги  ЗАДОЛЖИТЕЛНО на jasminamac@gmail.com   најдоцна до 23.05.2020 година. 
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